Phụ lục KCHT-05
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đà Nẵng, ngày...... tháng...... năm...........

ĐƠN ĐỀ NGHỊ CẤP GIẤY PHÉP CHO
PHƯƠNG TIỆN VẬN TẢI  PHỤC VỤ GIẢI QUYẾT SỰ CỐ

Kính gửi: Sở Giao thông vận tải thành phố Đà Nẵng

Tôi tên là:.............................................................ĐT số.............................................
Đại diện (nếu là cơ quan, tổ chức):............................................................................
Là chủ phương tiện vận tải có đặc điểm sau:
- Loại xe (mác):.................................Biển số đăng ký:..............................................
- Trọng lượng bản thân của xe:........(tấn)  Tổng trọng lượng của xe:............(tấn)
Nay tôi làm Đơn đề nghị này, kính đề nghị Sở Giao thông vận tải Đà Nẵng cho phép phương tiện trên được hoạt động trên tất cả các tuyến đường thuộc địa bàn thành phố Đà Nẵng thời gian hoạt động 24/24. Nhằm khắc phục kịp thời sự cố về:.....................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................
Thời gian đề nghị cấp phép: Từ ngày............... đến hết ngày ................

Sau khi được chấp thuận cho phép hoạt động, tôi xin cam kết:
1. Chấp hành các quy định hiện hành của Nhà nước và của UBND thành phố Đà Nẵng về đảm bảo an toàn giao thông, trật tự đô thị và vệ sinh môi trường.
2 Phương tiện trên chỉ phục vụ cho công tác khắc phục sự cố nêu trên và không được dùng vào mục đích khác.
3. Phải có lệnh của Giám đốc đơn vị Điều động phương tiện trên phục vụ sự cố kèm theo Giấy phép được cấp.
Nếu không thực hiện đúng các nội dung trên, tôi xin chịu hoàn toàn trách nhiệm trước Pháp luật./.

	Hồ sơ kèm theo gồm:
1. Bản photocopy giấy chứng nhận đăng ký xe.
2. Bản photocopy sổ chứng nhận kiểm định xe.
 (Có bản chính để đối chiếu, trả lại ngay)
	Tổ chức (cá nhân) làm đơn
(Ký và đóng dấu)

[bookmark: _GoBack]